
        ASOCIACE VETERAN CAR CLUBŮ AČR 
       Opletalova 29, 110 00 Praha 1 
         Tel:  +420 222 898 210, +420 602 363 035 
         Fax: +420 224 223 363 
         E-mail: avcc@autoklub.cz, http://www.autoklub.cz  
 
 

 

 

 

Vážení sportovní přátelé, 

 

snahou vedení AVCC AČR je zvýšit kvalitu a atraktivnost Mistrovství ČR – Poháru 

HV. Proto jsme od letošního roku  vypsali Putovní pohár AVCC AČR pro absolutního 

vítěze Mistrovství ČR-Poháru HV.   

 

Propozice Putovního poháru  AVCC AČR 

 

1. Putovní pohár AVCC AČR (dále jen Pohár) je vypsán pro soutěžící Mistrovství 

České republiky-Poháru historických vozidel (dále jen Mistrovství). 

2. Pořadatelem Poháru je Asociace Veteran Car Clubů Autoklubu České 

republiky. 

3. Je udělován soutěžícímu tohoto Mistrovství, který získá v příslušném ročníku 

největší počet bodů absolutně. 

4. Pohár je majetkem Asociace Veteran Car Clubů Autoklubu České republiky.  

5. Držitel Poháru je povinen zajistit, aby po dobu jeho držení byl Pohár umístěn 

na bezpečném a důstojném místě. V případě poškození nebo zničení Poháru je 

držitel povinen uhradit jeho opravu nebo zakoupení náhrady. 

6. Držitel je povinen Pohár předat zpět pořadateli nejpozději 14 dnů  před 

vyhlašováním. Držitel Poháru dostane od pořadatele při slavnostním 

vyhlašování pohár náhradní. 

7. Vítěz Poháru může obdržet finanční odměnu.  

 

Věříme, že Putovní pohár AVCC AČR se stane novou tradicí, která ještě více posílí 

postavení AVCC AČR ve veteránském hnutí a získá další zájemce o veteránský sport. 

 

 

                                                                               Mgr. František Čečil v.r. 

                                                                                 předseda AVCC AČR  

mailto:avcc@autoklub.cz
http://www.autoklub.cz/

